
R-Clean Window Cleaner

Přípravek na čištění 
skleněných ploch a interiérů

Vlastnosti
R-Clean Window Cleaner je přípravek s citrusovou vůní určený pro odstranění špíny a mastných skvrn, 
šmouh a otisků prstů z hladkých povrchů, jako jsou okna, zrcadla, vitríny, dveře, stoly, skříně, pracovní 
desky apod. Je také vynikající na sprejové čištění podlah s vysokorychlostním strojem.  Obsahuje  
alkohol a detergenty, které rychle odstraňují výše uvedenou špínu. Je naprosto bezpečný pro všechny 
povrchy, včetně lakovaných a barvených. Při použití vhodného papíru nebo textilie na leštění nezanechává 
absolutně žádné šmouhy. R-Clean Window Cleaner není hořlavý.

Použití
Přípravek je ideální pro použití v rozprašovači. Nastříkejte neředěný na čištěný povrch a přeleštěte čistou 
textilií nebo lešticím papírem. Pokud po vyčištění uvidíte šmouhy, vyměňte materiál na leštění za čistý a 
použitý vyperte. Pro mytí oken přípravek nařeďte vodou do kbelíku, a to v závislosti na intenzitě znečištění 
(1 – 3 šálky přípravku na 10 l vody).   

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Modrá kapalina
pH: 11,4 
Hustota: 0,97 g/cm3

Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky i kyseliny jsou primárně rozložitelné.

Balení:  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


